
Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči 
 

PROPOZICE VODÁCKÉHO KURZU – VLTAVA 2018 

Pedagogický dozor: Mgr. Lenka Chaloupková, Mgr. Luděk Netolický, Ing. Přemysl Fuka  

ODJEZD: Sraz v 5:20 na nádraží, vlakem v pondělí  18.6.2018 v 5:30 z vlakového nádraží ve Žďárci u Skutče.                                                        

Vlakové spojení: osobní vlak č. 5301 z Pardubic do Havlíčkova Brodu. Pokud bude někdo přistupovat cestou 

na Havl. Brod nebo již bude sedět ve vlaku směrem od Pardubic, je nutné nahlásit to pedag. doprovodu co 

nejdříve. Všem účastníkům bude zakoupena skupinová jízdenka ze Žďárce do V.Brodu a zpáteční (Boršov – 

Žďárec). Pokud má někdo režijní jízdenku nebo jinou výhodnější slevu, je nutné to nahlásit do 12.6. Pokud 

někdo bude ve vlaku již sedět, musí si do Žďárce zakoupit jízdenku sám.  

Při odjezdu odevzdat (mít připravené): !!! 

-      prohlášení zákonných zástupců (tzv. potvrzení bezinfekčnosti)  

-      souhlas zákonných zástupců dítěte s cestou 

-      kartička zdravotní pojišťovny nebo kopie (ukázat), občanský průkaz 

Vybavení: zabaleno vhodně na přesuny na nádraží a do kempu (cca 1-1,5 km) 
- spací pytel (vhodný teplejší-rána jsou chladná), karimatka 
- stan do skupiny (zvlášť dívky a chlapci) – zkontrolovat před odjezdem stav a funkčnost 
- šněrovací tenisky do vody (sandály, kroksynevhodné – nebezpečí úrazu) nebo neoprenové boty pevně 

držící na noze 
- teplejší oblečení na večer a do města, plavky, ručník, hygienické potřeby, sluneční brýle,plavky, 

pláštěnka, šusťákový komplet bez podšívky, láhev na pití, opalovací krém … 
- trojdílný ešus nebo jiná nádoby na jídlo, hrníček, lžíce, nůž a vidlička  
- kapesné na občerstvení, vstupy… (v ceně kurzu je strava, poplatek kempu, půjčovné lodě, záchranné 

vesty a barelu do lodi) 
- za cenné věci si každý odpovídá sám, dobré je do barelu uskladnit mobil třeba do nepromokavého 

vodáckého váčku nebo vodotěsné krabičky 
-  
!!! S sebou mít připravené v igelitce či pytli věci do lodi na 1. den plavby – vloží se do barelu: Plavky, 

kompletní sada oblečení na převlečení dle počasí, pláštěnku, ručník, opalovací krém, pokrývka hlavy, 

sluneční brýle, šusťákový komplet bez podšívky, pití, peníze 

Ostatní věci budou převezeny autem do dalšího kempu a setkáte se s nimi až večer.  

Předpokládaná trasa: začátek Vyšší Brod cca 11:30 (oběd zajištěn) – Rožmberk - Český Krumlov – Zlatá 

Koruna – Boršov 

NÁVRAT: vlakem ve čtvrtek 21. 6. 201á cca 21-22 hodin do Žďárce (bude upřesněno) 

Cena dopravy: cca 400,-(přeplatek či nedoplatek bude vyúčtován po cestě)  

V ceně akce není cestovní pojištění pro akce outdoorového charakteru či jiné pojištění osob, jejich 

osobního vybavení a škod na cizím majetku. 

Pedagogický dozor:  Mgr. Lenka Chaloupková 775028235, Mgr. Luděk Netolický, Ing. Přemysl Fuka 

 



Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči 
 

Souhlas zákonných zástupců  

 

Souhlasíme s účastí našeho dítěte _________________________________________________ 

na akci školy – Vodáckém kurzu Vltava 2018, termín 18. -21.6. 2018, o které jsme byli školou podrobně 

informováni. 

Jsme si vědomi toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není touto akcí a její 

náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky.  

Upozorňujeme na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel:  (astma, alergie, 

omezení při tělesných cvičeních, diabetes,...).: 

 

Místo: ___________________ 

 

podpis zákonného zástupce žáka ___________________________ 

 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 

Prohlašuji, že mé dítě  _________________________________nar._______________________ 

je způsobilé zúčastnit se školní akce  v ________________ od_________do_________________ 

Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění, že 

ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví známky 

akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též 

známo, že by v posledních 14 dnech před odjezdem na výlet přišlo toto dítě do styku s osobami nemocnými 

infekčním onemocněním nebo podezřelými z nákazy. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne  

postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

V __________ dne ___________ 

 

        __________________________ 

        podpis zákonného zástupce dítěte  

 

PROHLÁŠENÍ ZLETILÉHO ŽÁKA 

Jméno   _________________________nar.______________________prohlašuji, že 

jsem způsobilý zúčastnit se výletu  v _____________ od_________do_________________ 

Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění, že mi 

ošetřující lékař nenařídil změnu režimu, nejevím známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani 

ošetřující lékař mi nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že bych v posledních 14 dnech před 

odjezdem na výlet přišel do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo podezřelými z 

nákazy. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. 

V __________ dne ____________ 

   

        ____________________________ 

              podpis zletilého žáka 


